

Toshkentga sayohat qilish uchun 5 sabab

2022 22 Sentabr

Agarda siz Sharq tarixi va madaniyati bilan qiziqsangiz, albatta O'zbekiston Respublikasining poytaxti – Toshkent shahriga tashrif buyurishingiz kerak.

1. XIII asr avval bu yerga jahon dinlaridan biri – Islom dini kirib kelgan. Shu damdan boshlab ota-bobolarimiz Islom dinining qimmatli yozma yodgorliklari: qo'lyozma va hujjatlarni asrab-avaylab, puxta o'rganib kelishgan. Eng oddiy hisob-kitoblarga ko'ra, Toshkentda o'rta asrlarga oid ellik mingdan ortiq noyob islom qo'lyozmalari to'plangan. Ular orasida VII asr o'rtalarida Muhammad payg'ambarning shaxsiy kotibi tomonidan yozilgan, musulmon yozuvlarining asosiy manbai bo'lgan Xalifa Usmonning dunyodagi birinchi Qur'oni ham bor. Uni Hazrati Imom me'moriy-tarixiy majmuasi markazida joylashgan honako Mui Muborakda ko'rish mumkin.
2. Musulmon dunyosining sharqiy qismida aniq fanlar, xususan, astronomiya qadimdan gullab-yashnagan. Jahonga tanilgan taxtdagi olim, XV asr astronomi Ulug'bekning erishgan ulkan yutuqlari o'z-o'zidan paydo bo'lmagan. Bunga ishonch hosil qilishni istasangiz, Toshkentdagi Shayx Zaynuddin bobo ziyoratxonasiga tashrif buyuring. Shayx maqbarasi yonidagi pishiq g'ishtdan qurilgan bu ikki qavatli yer osti inshooti aslida "muvokit", ya'ni quyosh yilini aniq belgilash va ekliptikaning o'zgarishini o'lchash uchun mo'ljallangan astronomik rasadxonadir. Qurilish qiyin, aniq yo'naltirilgan struktura, tadqiqotchilarning fikriga ko'ra, ming yoshdan oshgan.
3. Agar siz ibtidoiy xalq amaliy san'atiga qiziqsangiz, asrlar zulmatidan hozirgi zamongacha yetib kelgan bunday xilma-xil an'anaviy hunarmandchilik va hunarlarni Toshkentda bo'lmasa, qayerdan topishingiz mumkin? Kulollarning bir necha avlodlari tufayli IX asrning mashhur Choch kulolchiligini qayta tiklagan Rahimovlar oilasining ustaxonasiga tashrif buyuring. "Ko'kcha darvoza" mahallasidagi o'zlarining muzey-ustaxonalarida toshkentlik mohir hunarmandlar ko'p yillar davomida xonadoningizni bezab turadigan va noyob

mahsulotlarni sizlar uchun tayyorlashadi.

4. Butun dunyo oshpazlari turli xalqlarning milliy taomlarining afzalliklarini faol muhokama qilishmoqda va taqqoslashmoqda. Insoniyat madaniyatining yo'nalishida esa o'zbek milliy taomlari eng munosib o'rinni egallaydi. Mutaxassislarni aytishicha, Toshkent "bayram oshi" palovi Iskandar Zulqarnayn davridan beri tayyorlanib keladi. Toshkentdagi mashhur "Besh Qozon" umumiy ovqatlanish majmuasida oshpazlarimizning hayratlanarli san'atini shaxsan baholash lozim.
5. Jazirama issiqdan charchagan bo'lsangiz, baland cho'qqidagi Chorvoq ko'lining moviy suvi bo'yida va, mashhur "o'z-o'zidan aqldan ozgan go'zal" qo'shig'ida aytilgandek, Chimyon tog'lari bag'rida salqinlikni his qilasiz. Bu joylar Toshkentdan bor-yo'g'i bir necha kilometr uzoqlikda joylashgan.